
INFORMACIJA APIE MOKESTĮ UŽ MOKSLĄ 
2020-09-28 

Informuojame, kad Vilniaus mesto savivaldybės Tarybos sprendimu nuo 2020 01 

01 d. keičiasi meno mokyklose teikiamų paslaugų įkainiai. 

Vaikų ir jaunimo skyriuje pagrindinio (keturių metų) kurso mėnesio kaina – 25 

eurai. 

Suaugusiųjų skyriuje mėnesio kurso kaina -  45 eurai. Pensininkams, 

studentams, socialiai remtiniems asmenims, pateikus tai patvirtinantį dokumentą, 

mėnesio kaina – 25 eurai. Nuolaida taikoma tik mokiniams, lankantiems visą 

ugdymo kursą. Lankantiems dalį kurso, įkainiai bus skaičiuojami taikant 5,4 eurų 

mokestį už 1 akademinę valandą. 

 

 

Lankantiems 1 kartą per savaitę J. Vienožinskio dailės mokyklos animacijos, 

dizaino, fotografijos studijas Vilniaus "Minties" gimnazijoje, užsiėmimų kaina – 

20 eurų per mėnesį.   

Lankantiems dailės studijas 2 kartus per savaitę bendrojo ugdymo 
mokyklose (Vilniaus Balsių progimnazijoje, Vilniaus "Ateities" mokykloje, 

Vilniaus Pliaterytės progimnazijoje) mokestis - 30 eurų per mėnesį.  

Studijų programos iš dalies finansuojamos NVŠ krepšelio lėšomis.  

Mokėjimo už mokslą tvarka išlieka ta pati – mokama pagal mokyklos 

administracijos pateiktą mokėjimo lapelį iš karto už vieną  (rudens arba 

pavasario) semestrą. 

J. Vienožinskio dailės mokyklos administracija 

 


